
gwintgwint

70

1 1

43

gwintgwint

1 1

43

25 25

1
4

130

25 25130

180

1
0

0
1

4

130

l=164l=164

1
0

0

12

130

180

blacha

150x70x12

blacha

150x70x12

2

2

RYSUNEK KONSTRUKCYJNY MODYFIKACJI
MOCOWANIA BALUSTRAD

SKALA 1:5, 1:10

miejsce odcięcia istniejących mocowań

SCHEMAT DEMONTAŻU
MOCOWANIA BALUSTRADY
- STAN ISTNIEJĄCY

1:10

KONSTRUKCJA
MOCOWANIA
BALUSTRADY

1:5
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BLACHA PODSTAWY
1:5
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BLACHA SŁUPKA
1:5

2

UWAGA
Długości blach nr 2 dostosowywać
na budowie osobno dla każdego
punktu mocowania balustrady do
stopni lub spoczników.

istniejąca balustrada 

mocowania z RO Ø70 balustrady do usunięcia

-demontaż

- oczyszczenie

strumieniowo ścierne

SCHEMAT DEMONTAŻU
MOCOWANIA BALUSTRADY
- STAN PROJEKTOWANY

1:10

istniejąca balustrada 

nowe mocowanie balustrady (słupek + podstawa słupka)

- zabezpieczenie antykorozyjne

- ponowny montaż

l=164l=164

ZESTAWIENIE STALI DLA 1 MOCOWANIA:

180x180x14

150x70x12

UWAGA
ŁĄCZNIE WYKONAĆ:

42 SZT. DLA BIEGU OD STRONY UL. SKORUPKI

46 SZT. DLA BIEGU OD STRONY UL. DWORCOWEJ

1. ZABEZPIECZENIE ANTYKOROZYJNE WG SZCZEGÓŁOWYCH SPECYFIKACJI TECHNICZNYCH.
2. WSZYSTKIE ELEMENTY NALEŻY OBROBIĆ I DOPASOWAĆ ZGODNIE Z TECHNOLOGIĄ SPAWANIA OPRACOWANĄ W WYTWÓRNI.
3. GRUBOŚĆ SPOIN:
- PACHWINOWYCH: 0,7 GRUBOŚCI CIEŃSZEGO Z ŁĄCZONYCH ELEMENTÓW.
- CZOŁOWYCH: 1,0 GRUBOŚCI CIEŃSZEGO Z ŁĄCZONYCH ELEMENTÓW.
5. NALEŻY DOBRAĆ ELEKTRODY WŁAŚCIWE DO ZASTOSOWANEGO MATERIAŁU ORAZ PRZYJĘTEJ TECHNOLOGII SPAWANIA.
6. RYSUNEK NIE JEST RYSUNKIEM WARSZTATOWYM

UWAGA:

S235

Inwestor:

Nazwa inwestycji:

Sprawdzający

Tytuł rysunku:

Rysunek konstrukcyjny modyfikacji mocowania balustrad

Nr umowy: Data opracowania:

Nr 09

Branża:

MOSTOWA
Stadium dokumentacji:

PB/PW

Miejski Zarząd Dróg
ul. Zamenhofa 2b, 63-400 Ostrów Wielkopolski
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mgr inż. Waldemar Zagożdżon
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mgr inż. Błażej Tyburski WKP/0364/POOM/15
specjalność inż. mostowa

Wykonanie opinii o stanie technicznym i projektu remontu wraz z materiałami
do zgłoszenia robót budowlanych, schodów na kładkę zlokalizowaną nad

torami kolejowymi w ciągu ul. Skorupki

WKP/0125/POOM/11
specjalność mostowa

mgr inż. Dawid Żuchliński
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